Урысые  Федерациер
Адыгэ  Республикэм

муниципальнэ  образованиеу
«Даховскэ  къоджэ  псэугэм »

и  администрацие
385792, ст .Даховскэр ,
ур .Советскэр , 20

Р~ф

тел .(887777)5-53-19

Российская  Федерация
Республика  Адыгея
Администрация

муниципального  образования
«Даховское  сельское  поселение »

385792, ст . Даховская
ул .Советская , 20

«13» января  2020 г . 	 NoS
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ДАХОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ »

О  внесении  изменений  в  постановление  главы
администрации  муниципального  образования  «Даховское
сельское  поселение » Н 198 от  29 ноября  2019 года
«Об  оплате  труда  работников , замещающих  должности , не
являющиеся  должностями  муниципальной  службы  и
осуществляющих  административно —техническое  обеспечение
деятельности  администрации  муниципального  образования
«Даховское  сельское  поселение »

В  соответствии  Федеральным  законом  Х 463 ФЗ  от  27.12.2019г. «О
внесении  изменений  в  статью  1 Федерального  закона  «О  минимальном
размере  оплаты  труда»:

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. В  приложение  К  1 «Положение  об  оплате  труда  работников ,

замещающих  должности , не  являющихся  должностями  муниципальной
службы , и  осуществляющих  административно -техническое
обслуживание  деятельности  администрации  муниципального
образования  «Даховское  сельское  поселение » в  строке  ежемесячная
доплата  до  МРОТ  (фиксированная  сумма ) установить  доплату  в
следующих  размерах : Водитель  - 2307 рублей
Уборщица  - 5396 рублей
Сторож  - 5396 рублей
Сторож  - 5396 рублей
Кочегар - 2698 рублей
Кочегар - 2698 рублей

З  .Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
распространяется  на  правоотношен 	зникшх~е  с  01 января  2020 г .

~аог  	\1 Т ~ •• 4%у5 ~~

Глава  муниципального  образова  , s 	д  =гао~  Г .А .Бородкин
- J,h~b

✓у\- 	у0~~J,~as